
گروه سینما و تلویزیون -هفتاد و هشتمین دوره جشنواره فیلم ونیز در حالی 
برگزار می شود که فیلم »زالاوا« تنها نماینده ایران در این رویداد است. جشنواره فیلم 
ونیز چند روزی است که کلید خورده و برگزاری آن تا یازدهم سپتامبر ادامه خواهد 
داشت. تاکنون در این رویداد فیلم هایی از کشور های مختلف اکران شده اند. در این 
دوره از جشــنواره، ایران در بخش اصلی هیچ نماینده ای ندارد؛ اما فیلم ســینمایی 
»زالاوا« یکی از ۹ فیلم راه یافته به بخش هفته منتقدان این جشــنواره اســت. هفته 
منتقدان یکی از بخش های موازی این جشنواره است که از سوی اتحادیه منتقدان 
سینمای ایتالیا برگزار می شود. فیلم افتتاحیه و اختتامیه در قالب بخش غیررقابتی و 
هفــت فیلم دیگر به عنوان آثار رقابتی هفته منتقدان ونیز روی پرده خواهند رفت. 
فیلم سینمایی »زالاوا« طبق برنامه اعلامی جشنواره ونیز در ر وز های ۷، ۸ و ۹ سپتامبر 
)۱۶، ۱۷و ۱۸ شهریور( در سالن های هال پرلا و آسترا به نمایش در می آید. »زالاوا« 
نخستین فیلم سینمایی ارسلان امیری به عنوان کارگردان است و خودش نیز در کنار 
آیدا پناهنده نویسندگی این فیلم را انجام داده است. سمیرا برادری و پدرش روح الله 
برادری نیز وظیفه تهیه کنندگی این فیلم را برعهده داشته اند. فیلمبرداری »زالاوا« در 
۵۰ جلسه و در سه استان کردستان، همدان و تهران انجام شده و پیش از اوج گیری 
شیوع ویروس کرونا به پایان رسیده است. این فیلم در جشنواره فجر سی و نهم نیز 
حاضر بود و در چهار بخش بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، بهترین فیلمنامه، بهترین 
فیلمبرداری و بهترین کارگردان اول موفق به کسب جایزه شد. »زالاوا« فیلمی است 
که به قلمرو ژانر وحشت و کمدی پا می گذارد و داستان آن در دهه پنجاه خورشیدی 
روی می دهد و راوی اتفاقی است که باعث ترس مردم روستا شده و رئیس پاسگاه 
تلاش می کند امنیت را به روستا بازگرداند. نخستین تجربه سینمایی ارسلان امیری 
در مقام کارگردان، با حمایت فروم فیلم هنگ کنگ )HAF(، خانه فیلم کره جنوبی 
)kofic( و مشارکت بنیاد سینمایی فارابی و سرمایه گذاری طوبی فیلم تهیه شده و 
در دومین حضور بین المللی خود پس از فســتیوال فیلم ونیز در چهل و ششــمین 
 Midnight Madness جشــنواره بین المللی فیلم تورنتو نیز در بخش رقابتی
حضور خواهد یافت. در سال های گذشته ایران حضور پررنگی در جشنواره فیلم 
ونیز داشته و چندین جایزه از این رویداد به ایران رسیده است. در دوره گذشته این 
رویداد سینمایی، فیلم سینمایی »خورشید« به کارگردانی مجید مجیدی در بخش 
اصلی جشنواره رقابت کرد که نهایتاً جایزه »مارچلو ماسترویانی« ویژه بهترین بازیگر 
نوظهور به روح الله زمانی رسید. در همان سال فیلم سینمایی »دشت خاموش« به 
کارگردانی احمد بهرامی در بخش افق ها حضور داشت و جایزه بهترین فیلم این 
بخش را دریافت کرد. نکته حائز اهمیت دیگر جشنواره ونیز امسال برای سینمای 
ایران، حضور شــهرام مکری به عنوان عضوی از هیئت داوران بخش رقابتی این 
جشنواره است. مکری نیز سال گذشته یکی از سه نماینده ایران در ونیز بود و توانست 

جایزه بهترین فیلمنامه از سوی انجمن منتقدان مستقل را دریافت کند.

تنها نماینده ایران در جشنواره ونیز ۲۰۲۱ 
را بشناسید
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گروه سینما و تلویزیون-  استقبال 
از فیلم هــای ســینمایی در حال اکران 
هرچند در مقایسه با قبل از دوران کرونا 
قابل بیان نیست اما تجربه نشان داده در 
همین زمان همه گیری کووید هم وقتی 
فیلم جدید و خوبی اکران شــده است 

مخاطبان سینما از آن استقبال کرده اند.
پس از گیشه خوب فیلم دینامیت 
به کارگردانی سیدمسعود اطیابی حالا 
فیلم تحسین شده درخت گردو هم با 
همه ی تلخی هایش طی یک هفته اکران 
مورد توجه مخاطبان قرار گرفته است.

خورشــید، تک خال و هفته ای 
یک بار آدم بــاش هم دیگر فیلم های 
مورد استقبال مخاطبان سینما است که 
توانسته اند در میان ۵ فیلم برتر پرفروش 

هفته جا خوش کنند.
امــا طی هفتــه گذشــته و بعد 
از بازگشــایی ســینما که به دلیل ایام 
ســوگواری تعطیل بود فیلم سینمایی 
دینامیــت با فروش ۹ میلیــارد و ۸۴۹ 
میلیــون تومان همچنان و از آغاز زمان 
اکران در صدر گیشــه جا خوش کرده 

است.
دینامیت به تهیه کنندگی ابراهیم 
عامریــان، با بازی پژمان جمشــیدی، 
محســن کیایی، احمد مهرانفر، نازنین 
بیاتی، نادر ســلیمانی، زیبا کرمعلی و 
میرطاهر مظلومی در سال ۱۳۹۸ تولید 

شده است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده 
اســت که با نقل مکان کردن دو جوان 

دانشجو به ساختمانی با همسایه های 
متفاوت، چالش ها و مشــکلاتی پیش 

روی آنها قرار می گیرد.
دومین فیلم پرفروش این روزهای 

کرونا زده سینما خورشید به کارگردانی 
مجید مجیدی اســت که یک میلیارد و 
۶۱۷ میلیون تومان فروش داشته است.

خورشید با بازی علی نصیریان، 
جــواد عزتــی، روح الله زمانی و طناز 
طباطبایــی برای اولین بار در ســی و 
هشتمین جشنواره فیلم فجر به نمایش 
درآمد و توانســت در این جشــنواره 

جایــزه بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه 
را دریافت کند.

روح الله زمانــی بازیگر این فیلم 
توانست در جشنواره فیلم ونیز جایزه 

استعدادهای نوظهور این جشنواره را 
دریافت کند.

همچنین فیلم خورشید به عنوان 
نماینده ایران در جشنواره اسکار ۲۰۲۱ 
معرفی شد و جزو ۱۵ فیلم برگزیده  این 

مراسم قرار گرفت.
خلاصه داســتان این فیلم آمده 
است: علی کودک دوازده ساله ای است 

که همراه دوستانش با دزدی قطعات و 
کار در یک انبار لاستیک ، زندگیشان را 
می گذرانند تا اینکه با پیشنهاد جدیدی 
از ســوی خلافکاران محل مواجه می 

شوند.
فیلم سینمایی هفته ای یک بار آدم 
باش به کارگردانی شهرام شاه حسینی 
ســومین فیلم پرفروش این ایام سینما 
اســت که تا کنون یــک میلیارد و ۴۱۵ 

میلیون تومان فروخته است.
این فیلم ســینمایی با بازی پژمان 
جمشــیدی، پژمان بازغی، رعنا آزادی 

ور و ســاغر قناعت از عید نوروز سال 
۱۴۰۰ اکــران خــود را آغاز کرده 

است.
هفته ای یــک بار آدم باش 
روایتگــر زندگــی دو برادر 
با ســبک متفاوت اســت که 
بواسطه بیماری پدر، آینده آنها 

دچار تغییر و تحول می شود.
تک خال که از دیگر 
نوروز  اکــران  فیلم های 
۱۴۰۰ که حالا به رکورد 
۶ ماه نمایش در سینماها 
نزدیک می شود تا کنون 
۹۷۶ میلیــون تومــان 

فروخته اســت و در رده 
چهارم فیلم های پرفروش 

این روزهای ســینمای ایران 
قرار گرفته است.

این فیلــم به کارگردانی مجید 
مافی و تهیه کنندگی محمدحســین 
فرحبخــش با بازی پوریا پورســرخ، 
سحر قریشی، شبنم قلیخانی، یوسف 
تیموری و امیر کربلایی زاده در ســال 

۱۳۹۹ ساخته شده است.
تک خال یــک کمدی موزیکال 
اســت درباره مردی گرفتــار در میان 
بانوان متعدد؛ این مــرد تلاش دارد با 
خویشــتن داری، در مسیر راست قرار 
گیرد ولی درستکاری در روزگار غلبه 

ناراستی ها، کار ساده ای نیست...
اما پنجمین فیلم پرفروش ســال 
۱۴۰۰ ســینماهای سراســر کشــور 

درخــت گردو 
به کارگردانی محمدحسین مهدویان 
و تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی 

است.
این فیلــم برخــلاف دیگر آثار 
درحال اکران سینما تنها طی یک هفته 
در سینماها نمایش داده شده است که با 

استقبال خوب )در شرایط کرونایی 
کشور( توانســت ۲۰۵ میلیون تومان 
فروش کند و در رده پنجم پرفروش ها 
قرار گیــرد. در این فیلم پیمان معادی، 
مهــران مدیری، مینا ســاداتی و مینو 

شریفی پور ایفای نقش کرده اند.
ایــن فیلم بــرای اولیــن بار در 

جشــنواره فجر سال ۱۳۹۸ به نمایش 
درآمد که توانست برنده سیمرغ بلورین 
بهترین کارگردانــی و بهترین بازیگر 
نقش اول مرد از همان جشنواره باشد.

درخــت گردو داســتان بمباران 
شــیمیایی سردشت است 
که در روستاهای غرب 

کشور روایت می شود.
اما ۵ فیلــم پایین 
جــدول پرفروش های 
سینما طی هفته گذشته 
نیز خون شــد ساخته 
مسعود کیمیایی که بعد از 
۱۲ هفته اکران ۱۹۵ میلیون 
تومان فروخته است و در رده 

ششم قرار گرفته است.
مدیترانه به کارگردانی هادی 
حاجتمند که بعد از ۵ هفته نمایش ۱۰۲ 
میلیون تومان گیشه داشته در رده هفتم 

پرفروش ها است. 
لاله ســاخته اســدالله نیک نژاد 
بعــد از ۱۲ هفتــه اکــران ۹۰ میلیون 
تومــان فروش کــرده و ســیاه باز به 
کارگردانی حمیــد همتی نیز بعد از ۴ 
هفته نمایش نتوانســت فروشی بهتر 
از ۶۸ میلیــون تومان را تجربه کند و به 
 ترتیب در رده هشتم و نهم قرار گرفته 

است.
گیسوم به کارگردانی نوید به تویی 
نیــز با فروش ۸ میلیون تومان بعد از ۶ 
هفته در رده دهم پرفروش ها جا خوش 

کرده است.

گزارشیازفروشفیلمها؛

»درخت گردو« موتور گیشه 
را روشن کرد

هر چند »دینامیت« همچنان بااختلاف پیشتاز فروش فیلم های در حال اکران سینما با اختلاف است
 اما »درخت گردو« هم خوب می فروشد.

گروه ســینما و تلویزیون- این 
شب ها، ســریال »افرا« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی روی آنتن شــبکه یک 
می رود. ســریال »افرا« با بازی مهدی 
سلطانی و روزبه حصاری به تازگی از 

شبکه اول سیما پخش می شود.
سریال »افرا« به کارگردانی بهرنگ 
توفیقی است و پژمان بازغی، مینا وحید، 
فریبا متخصص، اسماعیل محرابی، پیام 
دهکردی، علیرضا آرا، نسرین بابایی، 
محمد صادقی، هامون ســیدی، سارا 
باقری، مهرداد بخشــی، آریا دلفانی، 
فهیمه مؤمنی، بهمن صادق حســنی و 

... از دیگر بازیگران آن هستند.
داستان  ســریال افرا  درباره چند 
خانواده اســت که در شــمال کشور 
و منطقــه گیلان زندگــی می کنند که 
مهدی سلطانی در نقش حاج محمود، 
پدر خانواده، نســرین بابایی، پروین 
همسرش و روزبه حصاری، مسعود و 
سارا باقری، مائده، دو فرزند آن ها هستند. 
در این سریال، علاوه بر موضوع دفاع 
از محیط زیست، روابط  عاشقانه ای هم 

وجود دارد که یکی از آن ها، علاقه مند 
شدن خواهر مســعود به پسری به نام 
پیمان اســت. بازیگر های نقش مائده 
)سارا باقری( و پیمان )محمد صادقی( 
 از بازیگر هــای جدیــد تلویزیونــی 
هستند.   مائده در قصه افرا در دانشگاه 
تحصیــل می کنــد و در زندگی اش 
اتفاقاتی رخ می دهد که برایش جدید 
هستند. کوبار، ملکاوان و هیولا از جمله 
کار های شــاخصی است که باقری در 

این سال ها بازی کرده است.  
مهدی ســلطانی بازیگر سینما و 
تلویزیون ایران متولد ســال ۱۳۵۰ در 
شیراز اســت و ۴۷ سال سن دارد. وی 
دارای مدرک دکترای تئاتر از فرانســه 
اســت. مهدی سلطانی در حال حاضر 
عضو هیئت علمی و استادیار دانشکده 
هنر های نمایشــی و موسیقی پردیس 

هنر های زیبا دانشگاه تهران اسـت.
پژمــان بازغی متولــد ۱۹ مرداد 
ســال ۱۳۵۳ دریک خانــواده ۵ نفره 
در تهران متولد شده اســـت. درسال 
۱۳۷۳ با ورود بـــه ســینمای جوانان 

مرکز گیلان در نخستین فیلمش با نام 
اعتراف ساخته مجید فهیم خواه بازی 
می کند. پس ازآن بـه مدت ۲ سال بـه 
ایفای نقش در ســریال آژانس دوستی 

می پردازد. 
روزبه حصاری متولد ۱۲ بهمن 
۱۳۶۶ در تهران است. روزبه حصاری 
بازیگری را از تئاتر شروع کرد سپس در 
موسسه کارنامه دوره دید و الان بازیگر 
ســینما و تلویزیون است. حصاری  از 
کودکی علاقه مند هنر و موسیقی بوده 
و بـــه مرور در کلاس های موسیقی و 
نوازندگی ســاز های کوبه ای پرداخته 
اســـت. از میان آثار تلویزیونی روزبه 
حصــاری می توان به ســریال هایی، 
چون »ســلام آقای مدیر«، »یادآوری«، 
»تاریکــی شــب، روشــنایی روز« و 
»بچه مهندس ۳« و همچنین ســریال 
اینترنتی »دومینو« اشاره کرد. »بالاخره 
این زندگی مال کیه«، »برداشت آزاد«، 
»مرگ در میزنــد«، »پیتزا جهان«، »اون 
دختره که با روسری قرمز تو کوچه قدم 
میزنه خودش نیست«، »تقدیر بازان«، 

»هام«، »اهالی هوا«، »مرثیه ای برای یک 
دختر«، »جمالزاده«، »ســرحدات لیر«، 
»جلاد ویولون زن« و »نیمه تاریک ماه« 

از دیگر آثار او در صحنه تئاتر هستند.
مینا وحید متولد ۱۷ مرداد ۱۳۶۶ 
در رشــت اســت. او دارای مــدرک 
کارشناسی ارشد تئاتر و بازیگر سینما 
و تلویزیون ایران اســـت. نخســتین 
حضور او در سینما فیلم دوران عاشقی 
بـــه کارگردانی علیرضا رئیسیان بود. 
فیلمی کـه کاندیدای ده سمیرغ بلورین 
از جشــنواره فجر شــد. او در سریال 
مشهور شــهرزاد هم بازی کرد. سارا 
باقری بازیگر شمالی سریال افرا بـــه 
کارگردانی بهرنگ توفیقی متولد سال 
۷۴ در تهران اســـت. او اصالتا گیلانی 
و بزرگ شده تهران اسـت. سارا باقری 
علاوه بر ســریال افرا، سریال خانگی 
هیولا نیز بـــه ایفای نقــش پرداخته 
اسـت. سارا باقری کارش رابا تئاتر آغاز 
کرده و سابقه بازی در سریال های شبکه 
اســتانی مازندران را داراست.محمد 
صادقی بازیگر ایرانی در ۲۲ فروردین 

ماه ۱۳۷۲ در تهران متولد شده اســـت 
و با سریال مانکن بـــه شهرت بالایی 
دســت یافت. او دارای دارای مدرک 
تحصیلی کارشناسی مهندسی در رشته 
مدیریت اجرایی می باشد. متولد تهران 
اسـت، پدر و مادرش اصالتا مازندرانی 
بــوده، اما بعد از آشــنایی و ازدواج در 
تهران مقیم شــده و زندگــی خودرا 
شروع کردند.دیگر عوامل اصلی سریال 
»افرا« عبارتند از: نویسنده: فرزاد فرزانه، 
مدیر فیلمبرداری: مجید گل سفیدی، 
صدابردار: بابک نیازی، طراح صحنه: 
محمد صادقی، طراح گریم: زهره سیه 
پوش، طراح لباس: مهشــید صادقی، 

جلوه های ویژه میدانی: حمید رسولیان، 
مدیــران تولید: رحیم بیابانی، مرتضی 
پیرهادی، مدیــر برنامه ریزی: حبیب 
قلی زاده، دســتیار یک کارگردان: میثم 
بیدقی، منشی صحنه: تهمینه مرتضوی، 
عکاس: محمد دارایی، مدیر تدارکات: 
محمد عسکری، فیلمبردار: عطا قنبری، 
پشت صحنه: مهران بی پروا و مشاور 

رسانه ای: هادی اعتمادی مجد.
ایــن مجموعــه تلویزیونی که 
قصه آن در فضــای معاصر می گذرد، 
محصول گروه فیلم و سریال شبکه اول 
سیماست و هر شب ساعت ۲۲:۱۵ از 

این شبکه پخش می شود.

گــروه ســینما و تلویزیون-
تصویربــرداری فصــل دوم ســریال 
تلویزیونی »نــوار زرد« به کارگردانی 
ســروش محمدزاده در حــال انجام 
اســت.فصل اول ســریال »نوار زرد« 
بــه کارگردانی پوریــا آذربایجانی و 
تهیه کنندگی محمدرضا شــفیعی، با 
مضمونی جنایی - پلیســی سال ۹۶ از 
شبکه دو ســیما پخش شد. حالا قرار 
اســت فصل دوم این سریال، ساخته 
شود. داستان »نوار زرد« زندگی سرگرد 

کاوه کیهان با بازی امیر آقایی را روایت 
می کــرد و بازیگرانی همچون مرحوم 
سیروس گرجستانی، بهاره کیان افشار، 
کمند امیرسلیمانی، داریوش اسدزاده، 
امیر غفارمنش، نادر مشــایخی، قاسم 
زارع، محســن بهرامی و ... هم در آن به 
ایفای نقش پرداخته اند.فصل اول سریال 
»نــوار زرد« با اقبال مخاطبان و منتقدان 
مواجه شد و به همین علت تصمیم به 
ساخت فصل دوم آن گرفته شد. فصل 
دوم سریال »نوار زرد« مانند فصل اول 

به غیر از داستان دنباله دار در هر قسمت 
نیز قصه ای پلیســی - جنایی را راویت 
می کند.تیــم بازیگران ایــن پروژه به 
صورت کامل تغییر کرده و قرار نیست 
هیچ کدام از بازیگران فصل اول در فصل 
دوم حضور داشته باشند. تصویربرداری 
ســریال »نوار زرد ۲« بــه کارگردانی 
ســروش محمــدزاده و تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی به مدت ۳ ماه است 
در سکوت خبری در استان های تهران، 
گیلان و البرز آغاز شــده و تاکنون ۳۰ 

درصد از تصویربرداری آن انجام شده 
است. بازیگر نقش اصلی این سریال در 
فصل دوم را بانیپال شومون بازی می کند 
و دیگــر بازیگرانی که تا کنون حضور 
آن ها قطعی شــده عبارتند از: محمود 
پاک نیت، پورانداخت مهیمن، حسین 
پاکدل، حســام محمودی، امیرحسین 
صدیق، ایوب آقاخانی، ســتاره قطبی، 
آذین احرامــی و ... برخی از بازیگران 
سریال هســتند که در فصل دوم »نوار 

زرد« به ایفای نقش می پردازند.

گروه سینما و تلویزیون- سریال 
»ســرقت پول« یکی از محبوب ترین 
ســریال های چند سال اخیر است که 
هــواداران بســیاری دارد و در فصل 
پنجم به پایان می رســد. فاصله زیادی 
تا زمان انتشار فصل پایانی این سریال 
باقی نمانده و به همین دلیل اطلاعات 
بیشتری درباره فصل پایانی این سریال 
منتشر شده که مرور آن ها برای هواداران 

این سریال ضروری به نظر می رسد.
غیرانگلیسی زبان  سریال های 

به ســختی می توانند مخاطبان 
بســیار زیادی پیــدا کنند و در 

سطح جهانی دیده شوند. 
 La اما سریال اســپانیایی
casa de papel یا همان 
Money Heist کــه آن را 

با عنوان »ســرقت پول« هم 
می شناســیم، حــالا به یکی 

از شناخته شــده ترین 

سریال های غیرانگلیسی زبان چند سال 
اخیر تبدیل شــده است. سریالی که با 
داستان هیجان انگیز و شخصیت های 
دوست داشــتنی، راه چند ساله را در 
کوتاه تریــن زمان ممکــن طی کرد و 
امروز هم رده بســیاری از سریال های 

محبوب جهان شناخته می شود.
وقتی به خلاصه داســتان سریال 
Money Heist یا »ســرقت پول« 
نگاه می کنیم، در همان نگاه نخســت 
به نظر می رســد بــا عنوانی تکراری 
و کســل کننده مواجه هســتیم. برای 
افرادی که ســریال های تلویزیونی را 
با وســواس انتخاب می کنند، داستان 
ســریال »ســرقت پول« تقریبا هیچ 
جذابیتی نــدارد. آن ها تصور می کنند 
دوران شــگفتی داســتان  دزدیدن 
اسکناس ها تقریبا به پایان رسیده 
و دیگــر دلیلی برای تماشــای 
ایــن عناوین نداریم. با این حال 
اگر شــانس کوچکی به سریال 
»سرقت پول« بدهید، خیلی سریع 
متوجه می شــوید خبری از دنیای 
سیاه و ســفید یا همان خیر و شیر 
در فضای سریال نیست. این سریال 
به سرعت شما را سرگرم می کند و نه 
تنها هیجان زیادی برای شما به همراه 
می آورد بلکه می تواند احساساتتان را 

نیز تحت تاثیر قرار دهد.
احتمــالا وقتی الکس پینا، خالق 
ســریال »ســرقت پول«، به آخرین 
ویرایــش فیلم نامه این ســریال نگاه 
می کرد، هرگز تصور نمی کرد سریال 
جــذاب و هیجان انگیــز او به یکی از 
محبوب ترین سریال های تلویزیونی 
چند سال اخیر تبدیل شود. این سریال 
اسپانیایی به شهرتی جهانی دست پیدا 

کرد و حالا میلیون ها هوادار در سراسر 
جهان منتظر تماشــای فصل پنجم و 
پایانی آن هســتند. اخیــرا اطلاعات 
بیشــتری درباره فصل پنجم و پایانی 
سریال »سرقت پول« منتشر شده که در 

ادامه می توانید آن را بررسی کنید.
ساخت فصل پایانی »سرقت 

پول« به پایان رسیده است؟
شایعاتی که پس از فصل چهارم 
سریال منتشر شــد، این امید را در دل 
هواداران ســریال روشن کرده بود که 
شاید »ســرقت پول« حداقل برای دو 
فصل دیگر تمدید شــود. اما سرویس 
اســتریم نتفلیکس پــس از مذاکره با 
خالقان ســریال به این نتیجه رسید که 
فصــل پنجم می توانــد بهترین پایان 
را برای ســریال به همراه داشته باشد. 
بنابراین الکس پینا دست به کار شد. او 
سال گذشته تصویری را از خودش در 
صفحه رسمی اش در اینستاگرام منتشر 
کرد که به نظر می رسید در حال نوشتن 
فیلمنامه فصل پنجم ســریال »سرقت 
پول« باشــد. الکس پینا در حالی برای 
نوشتن فیلمنامه سریال بازگشت که او 
فیلمنامه هیچکدام از اپیزودهای فصل 
چهارم را ننوشته بود و آخرین باری که 
نگارش داستان سریال »سرقت پول« 
برعهده او قرار داشــت به فصل سوم 

بازمی گردد.
اما امروز فیلم برداری فصل پنجم 
»ســرقت پول« در مراحل پایانی قرار 

دارد و به نظر می رســد زمان زیادی تا 
پایان همیشگی تولید این سریال جذاب 
باقی نمانده است. چراکه فاصله زیادی 
هم تا انتشــار فصل پنجم باقی نمانده 
و حتــی تریلرهایی هم از فصل پایانی 
منتشر شده که اطلاعات جذابی برای 

تماشاگر به همراه دارد.
فصل پنجم »ســرقت پول« 

چند اپیزود دارد؟
سریال »ســرقت پول« براساس 
زمان پخش چهــار فصل دارد. فصل 
اول و دوم آن توســط شبکه اسپانیایی 
آنتنا ۳ پخش شد و به حدی از محبوبیت 
رســید که سرویس استریم نتفلیکس 
حــق پخش و تولیــد آن را خریداری 
کرد. فصل سوم در سال ۲۰۱۹ و توسط 
نتفلیکس تولید و منتشــر شد و فصل 
چهارم بهار ۲۰۲۰ به دســت هواداران 
 Money Heist رسید. اما ســریال
براســاس شبکه پخش کننده آن شامل 

دو فصل است.
منتقــدان باور دارند این شــیوه 
فصل بنــدی براســاس فــرم و نوع 
داستان گویی ســریال، دقیق تر به نظر 
می رسد. بنابراین ۱۵ اپیزود سریال که 
در ســال ۲۰۱۷ پخش شد، فصل اول 
هستند و فصل دوم سریال هم شامل دو 
نیم فصل منتشرشده در سال های ۲۰۱۹ 
و ۲۰۲۰ می شود. تماشاگران وسواسی 
سریال هم اعتقاد دارند اپیزودهایی که 
توسط شبکه آنتنا ۳ اسپانیا ساخته شده، 

به مراتب کیفیت بالاتری از اپیزودهای 
ساخته شــده توســط نتفلیکس دارد. 
اگرچه به نظر می رسید این سریال برای 
فصل پنجم و ششم هم تمدید می شود 
اما سرویس استریم نتفلیکس تایید کرد 
که »سرقت پول« در فصل پنجم به پایان 
می رسد و خبری از فصل ششم نیست.

براساس بیانیه رسمی نتفلیکس، 
فصل پنجم »ســرقت پول« شامل دو 
بخش می شود. هر کدام از این دو بخش 
پنج اپیزود دارند و با اختلافی یک ماهه 
از راه می رســند. پنج اپیزود ابتدایی در 
سومین روز ماه سپتامبر منتشر می شود 
و پنج اپیزود نهایی هم در سومین روز 
ماه دســامبر از راه می رســد. بنابراین 
قســمت های فصل پایانی این سریال 
هم با فاصله منتشر می شوند و هواداران 
نباید مانند بســیاری از ســریال های 
نتفلیکس منتظــر همه اپیزودهای این 
ســریال در یک روز باشند. براساس 
اطلاعاتی که سرویس استریم نتفلیکس 
به صورت رســمی اعلام کرده، فصل 
پایانی ســریال »سرقت پول« ده اپیزود 
دارد که در مقایســه با فصل چهارم دو 

اپیزود بیشتر است.
بازیگــران جدیــد فصــل 
پنجم »سرقت پول« چه کسانی 

هستند؟
شــاید جالب باشد بدانید آنخل 
سیلوســتره، بازیگــر ســریال های 
»نارکس« و »هشــت حس« به فصل 

پنجم و پایانی ســریال »سرقت پول« 
پیوســته اما مشخص نیســت او چه 
نقشــی در اپیزودهای پایانی یکی از 
محبوب ترین ســریال های چند سال 
اخیر دارد. بازیگران دیگری هم به این 
سریال اضافه شــده اند. خوزه مانوئل 
سدا یکی از بازیگران جدید فصل پنجم 
سریال »سرقت پول« است که احتمالا 
در نقــش یک آنتاگونیســت کینه ای 
هنرنمایــی می کنــد. نام های دیگری 
هم دیده می شــوند که هنوز مشخص 
نیست در فصل نهایی سریال محبوب 
نتفلیکس دقیقا در نقش کدام شخصیت 

قرار می گیرند.
»سرقت  ســریال  داستان 

پول« درباره چیست؟
مردی با نام مســتعار »پروفسور« 
با همراهی ۸ نفر که هیچ  شــناختی از 
یکدیگر ندارند، آماده ســرقت از یک 
کارخانه چاپ اســکناس در پایتخت 
اسپانیا می شوند. این ۸ نفر برای اینکه 
هویت واقعی شان برای همیشه پنهان 
بماند، تصمیم می گیرند با نام  شهرهای 
مختلف جهان بخشی از گروه بزرگ 
دزدی باشــند. بنابراین برلین، مسکو، 
دنور، توکیو، هلســینکی، اسلو، ریو 
و نایروبــی زیر نظر پروفســور آماده 
می شــوند تا برای حملــه به کارخانه 
چاپ اسکناس، نگرانی خاصی وجود 

نداشته باشد.
شــاید جالــب باشــد بدانید 

ســاختمانی که پروفسور و افرادش به 
آن حمله می کنند، در دنیای واقعی دفتر 
مرکزی تحقیقات ملی اســپانیا است. 
تلاش توکیو و ســایر اعضای گروه، 
در همان قد نخســت نتیجه می دهد و 
آن ها به راحتی وارد چاپخانه اسکانس 
می شــوند. اعضای گروه پروفسور با 
لباس های قرمز و ماســکی به شــکل 
صورت سالوادور دالی، نقاش سورئال 
اسپانیایی، با تســخیر چاپخانه موفق 
می شــوند ۶۷ نفر را گروگان بگیرند. 
حــالا آن ها به هزاران یــورو پول نقد 
دسترسی دارند اما هدف اصلی نایروبی 
و دوستان ناشناخته اش تنها پول های 
موجود در کارخانه چاپ اســکناس 
نیســت. آن ها به دنبال ۲۴۰۰ میلیون 

یورو پول غیرقابل تعقیب هستند.
آیا اسپین آف سریال »خانه 

کاغذی« ساخته می شود؟
به نظر نمی رسد یک سریال فرعی 
از »خانه کاغذی« پس از پایان ســریال 
محبوب نتفلیکس ساخته شود. با این 
حال الکس پینا، خالق سریال، ساخت 
اســپین آف »خانه کاغــذی« را انکار 
نمی کند. او امیدوار اســت که روزی 
شرایط برای ساخت این سریال فراهم 
شــود اما به نظر نمی رسد فعلا شرایط 
برای ســاخت آن فراهم باشد. با این 
حال الکس پینا مدعی شده که همواره 
آماده است تا ساخت اسپین آف »خانه 
کاغذی« را وارد مرحله نهایی کند و به 
همین دلیل از ایده ساخت آن همواره 

استقبال کرده است.

جدیدترین اطلاعات درباره فصل پنجم سریال »سرقت پول«

درباره » افرا« سریال این شبهای تلویزیون

بانیپال شومون جایگزین امیر آقایی شد

امــا پنجمیــن فیلم پرفروش ســال ۱۴۰۰ ســینماهای سراســر کشــور درخــت گردو 
بــه کارگردانــی محمدحســین مهدویــان و تهیه کنندگی ســید مصطفی احمدی اســت.
ایــن فیلــم برخلاف دیگــر آثار درحــال اکران ســینما تنها طــی یک هفته در ســینماها 
نمایــش داده شــده اســت کــه بــا اســتقبال خــوب )در شــرایط کرونایی کشــور( 
توانســت ۲۰۵ میلیــون تومــان فــروش کنــد و در رده پنجــم پرفروش ها قــرار گیرد.

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰9                                      تلفن مرکز: ۴۴۴6۱۱۵۱-۰76                                     تلفن همراه: ۰9۱۲-7۰۵7۱73
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